
 
 

UCHWAŁA NR XLI/317/2022 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/244/2021 z dnia 15  grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Drzycim na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)2),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.)3)  
oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. 2022 r., poz. 2236), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022r., poz. 1005; Dz.U. z 2022r., 

poz. 1079; Dz.U. z 2022r., poz. 1561. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w:  Dz.U. z 2022 r., poz. 1692;Dz. U. z 2022r., poz. 1725; Dz.U. z 2022r., 

poz. 1747; Dz.U. z 2022r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., poz. 1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414. 
3) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2022 r., poz. 682; Dz.U. z 2022 r., poz. 683; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 684;  Dz.U. z 2022 r., poz. 830; Dz.U. z 2022 r., poz. 930; Dz.U. z 2022 r., poz. 1002; Dz.U. z 2022 r., poz. 1087; 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1383; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561; Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1733; ; Dz.U. 
z 2022 r., poz. 2185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6953



§ 1. W Uchwale Nr XXIX/244/2021 Rady Gminy Drzycim z dnia 15 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą 
Nr XXX/248/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 11 stycznia 2022 roku,  Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 25 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
14 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XXXI/251/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 18 lutego 2022 roku,  Uchwałą 
Nr XXXII/253/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 15 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 22 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXIII/266/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 
30 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Uchwałą 
Nr XXXIV/274/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 25 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 27 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
10 maja 2022 roku, Uchwałą Nr XXXV/280/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 24 maja 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 40/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 31 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta Gminy 
Drzycim z dnia 14 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXVI/287/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 23 czerwca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 58/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 25 lipca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXVII/300/2022 Rady Gminy 
Drzycim z dnia 30 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 31 sierpnia 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 70/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 22 września 2022 roku, Uchwałą Nr 
XXXVIII/304/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 4 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 73/2022 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 13 października 2022 roku, Zarządzeniem Nr 76/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
19 października 2022 roku, Uchwałą Nr XXXIX/306/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 24 października 
2022 r., Uchwałą Nr XXXX/314/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 14 listopada 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 83/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 18 listopada 2022 roku, Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy 
Drzycim z dnia 30 listopada 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 39.583.756,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  33.887.481,88 zł 
- dotacje na zadania zlecone  7.039.440,52 zł 
- dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  5.970,40 zł 
- dotacje na zadania własne  844.638,59 zł 
- subwencje z budżetu państwa  9.077.305,00 zł 
- dochody własne gminy  12.100.051,29 zł      
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich  

672.070,00 zł  
 

 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem     COVID-19   3.474.518,94 zł      
  
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących                                                       
 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                                                                           
 
- dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
 
b) dochody majątkowe w wysokości 

     61.264,07 zł 
 
    591.223,07 zł 
 
 
     21.000,00 zł 
 
 
5.696.274,33 zł 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje, w tym:   5.645.874,33 zł 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem     COVID-19 2.991.599,35  zł 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego           w 
prawo własności 400,00  zł 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6953



- dochody ze sprzedaży majątku 50.000,00 zł 
”; 

2) § 2 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie:    

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  47.689.067,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały:   

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 32.218.613,45 zł 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18.866.802,54 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.351.962,51 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7.514.840,03 zł 
- dotacje na zadania bieżące  1.709.858,24 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.643.167,41 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
    748.785,26 zł 

- wydatki na obsługę długu 250.000,00 zł 
b) wydatki majątkowe w wysokości, w tym: 15.470.453,95zł, 
- wydatki inwestycyjne, w tym: 15.470.453,95  zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.216.837,18 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Elżbieta Babińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6953



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 977 223,63 4 498 990,94

Pozostała działalność 3 977 223,63 4 498 990,94

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 848 391,63 3 370 158,94

39 061 988,90 39 583 756,21

85395 521 767,31

521 767,31

Razem: 521 767,31

Rozdział Zmiana

521 767,31

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/317/2022

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6953



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 053 202,73 4 574 970,04

Pozostała działalność 4 053 202,73 4 574 970,04

3110 Świadczenia społeczne 2 793 000,00 3 304 536,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 974,63 429 405,37

47 167 300,09 47 689 067,40

8 430,74

Razem: 521 767,31

85395 521 767,31

511 536,57

1 800,00

Rozdział Zmiana

521 767,31

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/317/2022

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6953


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2022 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2022 roku

		2022-12-14T11:04:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




